О прекращении и подтверждении

полномочий технического

инспектора труда ФПСО

 В соответствии со ст. 20 Федерального закона «О профессиональных

союзах, их правах и гарантиях деятельности» от 12 января 1996г. № 10-ФЗ и

статьей 370 Федерального закона «Трудовой кодексе Российской

Федерации» от 30 декабря 2001г. № 197-ФЗ, «Положением о технической

инспекции труда общественной организации «Федерация профсоюзов

Самарской области», утвержденным Постановлением Президиума

Федерации профсоюзов Самарской области от 25 декабря 2014 года № 49-7

(с изменениями и дополнениями), для реализации права профсоюзов на

осуществление контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,

ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить полномочия технического инспектора труда ФПСО:

Скорнякова Сергея Леонидовича – в связи с прекращением полномочий

технического инспектора труда территориального объединения организаций

профессиональных союзов «Федерация профсоюзов Самарской области».

2. Подтвердить полномочия технического инспектора труда ФПСО:

Шейкина Александра Сергеевича - технического инспектора труда

профсоюза Самарского филиала Дорпрофжел.

Ф Н П Р

Областной союз

«Федерация профсоюзов Самарской области»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2021г.  №16-4
 г. Самара

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

департамент условий и охраны труда ФПСО.

Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области        Д.Г.Колесников